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工事番号

工事名

工事場所

図面名

施工業者

図面番号 縮　尺

佐 賀 西 部 広 域 水 道 企 業 団

図示

配水管平面図及び詳細図(その1)

4

白石町大字大渡（岡崎）地内

県道 武雄福富線 配給水管布設替工事

施工箇所

A

DCIPφ600

PEφ50

RRVPφ50

A

600

8
0
0

配水管 PE φ50

96
0

600

8
0
0

配水管 PE φ50

600

配水管 PE φ50

8
0
0

φ50　L=2.3m(L'=2.75m)　PE・HIVP

土工(C) 土工(D)

L=2.25m H=0.80m L=119.72m H=0.80m L=6.22m H=0.60m L=91.00m H=0.80m L=6.03m H=0.80m L=11.03m H=0.80m L=1.72m H=0.60m L=99.34m H=0.80m

L=3.36m H=0.80m L=1.51m H=1.20m

L=7.67m H=1.20m L=5.49m H=1.20m
土工(E) 土工(D)土工(B)土工(A)土工(B)土工(C)土工(A)土工(B)土工(B) 土工(B)

 県道 武雄福富線③排泥管布設工事

②配水管分岐布設工事

既設送水管 DCIPφ600

DP=1.2

既設送水管 DCIPφ600

DP=1.2

既設送水管 DCIPφ600

DP=1.2

φ20

給水1
φ20

φ20

給水2

給水3



配水管詳細図

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50

EFソケットφ50

EF受口付直管 φ50×5000-23本

EF片受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

急速空気弁（口金内蔵型）φ25

EF片受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

③PE切管φ50×3000

EF受口付直管 φ50×5000-19本

EFソケットφ50

HIVP φ50×500

HIVP φ50×500

EF両受ベンドφ50×90°

HITSエルボ φ50

HIVP φ50×430

鋳鉄製PVジョイント φ50

HITSエルボ φ50

EFソケットφ50

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50

EF両受ベンドφ50×45°

EF片受ベンドφ50×45°

⑤PE切管φ50×1500

EF両受ベンドφ50×45°

EF片受ベンドφ50×45°

⑦PE切管φ50×4390

EF受口付直管 φ50×5000-1本

EFソケットφ50

EF片受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

EF受口付直管 φ50×5000-1本

鋳鉄製PPジョイント φ50

EF両受ベンドφ50×45°

鋳鉄製PVジョイント φ50

EF両受ベンドφ50×45°

①PE切管φ50×1000 EFソケットφ50

EFソケットφ50

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50

EF両受ベンドφ50×45°

EF片受ベンドφ50×45°

EF両受ベンドφ50×45°

鋳鉄製PVジョイント φ50

EF両受ベンドφ50×45°

⑤PE切管φ50×2480

⑥PE切管φ50×4800

⑩PE切管φ50×1000

②PE切管φ50×2740

①PE切管φ50×3000

⑩PE切管φ50×1000

⑩PE切管φ50×900

⑩PE切管φ50×1000 ⑩PE切管φ50×350

②PE切管φ50×2040

③PE切管φ50×1400

④PE切管φ50×350⑧PE切管φ50×3570

⑨PE切管φ50×1070

⑨PE切管φ50×1570

⑨PE切管φ50×1000

EF受口付直管 φ50×5000-17本 ④PE切管φ50×4370
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EFソケットφ50
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工事番号

工事名

工事場所

図面名

施工業者

図面番号 縮　尺

佐 賀 西 部 広 域 水 道 企 業 団

図示

配水管詳細図
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白石町大字大渡（岡崎）地内

改工Ｒ５第３４号－白

県道 武雄福富線 配給水管布設替工事



給水管配管詳細図

給水管配管詳細図

4
3

工事番号

工事名

工事場所

図面名

施工業者

図面番号 縮　尺

佐 賀 西 部 広 域 水 道 企 業 団

図示

給水管配管詳細図

白石町大字大渡（岡崎）地内

改工Ｒ５第３４号－白

県道 武雄福富線 配給水管布設替工事

PP用エルボ(コア一体型) φ20×90ﾟ -2個

PP用エルボ(コア一体型) φ20×90ﾟ -2個

PP用エルボ(コア一体型) φ20×90ﾟ -2個

タイプＡ

M

φ20 PP用ｿｹｯﾄ(離脱防止型)(PP×VP)

φ20 PP用ｿｹｯﾄ -2個

量水器ボックスφ20

既設メータ流用φ20

直結止水栓φ20×20

接合ユニオン(HIシモク)φ20

接合ユニオン(HIシモク)φ20

給水管タイプ別集計表

番  号 タイプ

給水-1 タイプＡ

土工(給a)

φ20 PP用ｿｹｯﾄ(離脱防止型)(PP×VP)

φ20 PP用分止水栓用ｿｹｯﾄ(ｺｱ一体型)

埋設表示ﾏｰｶｰ

タイプＢ

タイプＡ

県道歩(As)

4.41

0.70

1.60

φ50×20 鋳鉄ｻﾄﾞﾙ付分水栓(PE用)

φ20 PP

本  管
土被り

0.80

配管延長

単位: ｍ

0.80

0.80

26.00

1.60

土工(給b)

42.09

土工(給c)

宅内(As) 宅内(砂利)

給水-2

給水-3 タイプＢ

φ20 PP用分止水栓用ｿｹｯﾄ(ｺｱ一体型)

埋設表示ﾏｰｶｰ

φ50×20 鋳鉄ｻﾄﾞﾙ付分水栓(PE用)

47.00

27.20

ﾏ

ﾏ



PP φ30以下

0.60

0.60

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 As. t=3cmｍ2 0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=10cm

BH0.28 L=10km以下

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

ｍ2舗装取壊し工(As)

下層路盤工 ｍ2

0.60

0.60

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 As. t=3cmｍ2 0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=10cm

0.10

0.02

0.02

0.22

0.02

0.02

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

上層路盤工

ｍ2

ｍ2

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 As. t=3cmｍ2

舗装取壊し工(As)

下層路盤工 ｍ2

0.60

0.60

0.60

0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

0.03

0.03

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=15cm

0.12

粒調砕石 t=12cm

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

上層路盤工

ｍ2

ｍ2

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 As. t=3cmｍ2

舗装取壊し工(As)

下層路盤工 ｍ2

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

ｍ2舗装取壊し工(As)

下層路盤工 ｍ2

処分費

0.03

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=15cm

粒調砕石 t=12cm

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

ｍ2舗装取壊し工(As) 0.60

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

上層路盤工 ｍ2

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 ｍ2

下層路盤工 ｍ2 0.60

0.60

0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=15cm

埋戻し工 ｍ3 Fe石灰

BH0.28 L=13km以下

BH0.28 L=10km以下

BH0.28 L=13km以下

BH0.28 L=10km以下

BH0.28 L=13km以下

BH0.28 L=10km以下

BH0.28 L=13km以下

BH0.28 L=10km以下

BH0.28 L=13km以下

0.44

0.44

0.44

0.56

0.56

0.56

0.55

0.55

0.55

0.79

0.36

0.79

粒調砕石 t=20cm

As. t=5cm

0.76

0.09

0.21

0.76

0.06

0.76

0.06

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

ｍ2舗装取壊し工(As)

下層路盤工 ｍ2

0.60

0.60

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

仮舗装工 As. t=3cmｍ2 0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

BH0.28 L=10km以下

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=10cm

BH0.28 L=10km以下

0.56

0.22

0.56

0.56

0.02

0.02

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

BH0.28

舗装切断工 ｍ As. t=5cm2.00

ｍ2舗装取壊し工(As) 0.30

0.09

0.06

下層路盤工 ｍ2

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3

ｍ2

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂処分費

BH0.28 L=10km以下

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ t=10cm

BH0.28 L=10km以下0.02

0.02

舗装工

0.30

0.30 As. t=5cm

0.09

0.09

0.27

0.27

0.27

0.27

0.27

0.28

0.60

0.60

0.60

0.60

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(As) ｍ3

中間処理費 ｍ3 As.塊

ｍ3 土砂

機械掘削工

埋戻し工

名    称 単 位 数  量 備  考

ｍ3

ｍ3

BH0.28

洗砂

１ｍ当り

0.08

0.11

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(土砂) ｍ3 BH0.28 L=4km0.11

ｍ3 土砂0.11処分費

埋戻し工 ｍ3 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ0.03

0.79

0.03
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埋設表示シート

埋設表示マーカー

埋設表示シート

埋設表示マーカー

PE φ50

PE φ50

(仮舗装)密粒度As

埋設表示シート

埋設表示マーカー

PE φ50

(仮舗装)密粒度As

埋設表示シート

PE φ50

(仮舗装)密粒度As

PE φ50
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